
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a př$mení
studenta/tky:

Studijní program;

Studijníobor:

Katedra:

i**"-* **-*^***^***-:

Pl8g46 r

i

i_,".-.--,-..t.-__,.- -,._..-., -",,.,,, .,,.,...-., .,, j

i
i

i KPE
1

!1
: Andrea Kintzlová Osobní číslo:))

i B75O7 Specializace v pedagogice

I utltetstvi pro MŠ 
iii

i Akademický rok:

il
V,ý-tvarné činnosti a tvoření v přírodním prostředí s dětmi předškolního věku

;-"'-'-""'"li
i nnsr. Eva Svobodová i

l;l

Název práce:

Oponer*/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

'j.

X

xt]t]n cíle nejsou korektně formulovány

neodpovídá

]Xt]t]n nejsou podstatné

provazane Xnni] neprovazane

Obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny Xt]nn nenaplněny



Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

Adekvátní použití výzkumných metod, metodiclcých postupů :

dostatečná Xnnn nedostatečná

Xnnn
Práce se zdroji

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

zdroje jsou aktuální X D D |-] zdroje nejsou aktuální

,l ] :] ],l

Zahraniční zdroje:

práce neobsahuje zahraniční zdroje

nerelevantní

odpovídá cílům práce t] X t] t] neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní t] X n n neadekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje t]

Relevance a validita zdrojů:

relevantní X LJ

)l,.i

]]
neodpovídá typu práce,

není srozumitelný
přiměřenýajasný XL]nn

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému;

Propracovanost práce:

práce je ve všech sv,ích částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

v,ýborná X n n n nedostatečná{neodpovídající}

Aktuálnost použidch zdrojů :

citační norma:

zceladodržena t] X n f] nedodržena



odpovídá úrovníodborného stylu X t] n n neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

neobsahujegramatickéchyby X D n l-] obsahuje velké množství
gramatických chyb

Odborný jazyk:

používávýborně n X n n nepoužívá

Formální úroveň práce

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje XIt]n neobsahuje

vyhovující XnDn nevyhovující

Struktura a členění práce:

Jazyková úroveň práce

Stylistická vyspělost:

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

odpovídá X t] n n neodpovídá stanoveným požadavkům

vyhovující X t] t] n nevyhovující

Další hodnocení

Práce studentky Andrey Kintzlové přináší pro tuto dobu cenné náměty pro rnitvarné tvoření s dětmi venku
za využití přírodních materiálů. Oceňuji stručné shrnutí technik vhodných pro tvorbu dětí předškolního
věku, za funkční považuji jejich doplnění fotografiemi. Praktické ukázky práce s dětmi na ně vhodně
navazují a umožňují si utvořit představu o realizaci s předškolními dětmi, U zásobníku činností postrádám u
něktených činností autorizaci, v případě vlastního autorství, je vhodné uvést i toto. Teoretickou část práce
vnímám jako šířeji pojatou, než je potřebné pro v,ýchodiska k části praktické. Pro praktické využití práce by
bylo vhodnější věnovat raději více prostoru technikám a námětům,
Dle mého názoru by rnitvarná tvorba v přírodním prostředí měla brít přirozenou součástí nabídky pro pobyt
venku ať už na zahradě mateřské školy nebo v jiném přírodním prostředí. Uvítala bych proto více námětů
třebaiproprácispískemavpísku,skamenyakamínkyadalšímimateriály.Ztohovyp|Yváimáotázka:
K tomu, aby na zahradách tVlŠ bylo možné celoročně wořít z přírodnin, bylo by dobré upravit některé
podmínky, Jaké úpravy a materiály byste doporučila zajistit?



nev!ÉiqĚra

t]
ďobfu

I
Práce splňuje zíkladní požadavky na tento typ prací, a přoto ji doporučuji k obhajobě:

Baturn: Podpt§ oporentaf*y pr*n:

velmi dobře

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X

Aťtlo

X

9.4.7&2!


